
/ 10/
MUŽ a DOKONALÝ SVÉT
Tvrdohlavý- výtvarník 
Stefan M ilkov, nauka 
o tiramisu a mechanika 
hladké brady. Hry s vejci 
a časem. Motorky. Boty 
z golfu. Pánská jízda 
v hotelovém baru. Módní 
směrovka sezóny. A taky 
nahá Jane Mansfieldová, 
domácí paní českého učně.

/ 36 /
KULTURA
Koncert skotské indie- 
rockové kapely Ferdinand 
Franz. Návrat Joan Baez. 
Rory Graham mezi blues 
a rapem a skorostoletý 
Charles Aznavour. J iří 
Menzel ve film u 
Tlumočník. Brněnský 
performer v pražském 
domě fotografie. Stephen 
K ing v audioknize To.
A  uměni přežit na papíre.

RAPPER INDY PŘEMÍTÁ 
„V radikální generaci 
sedmnáct až dvacet čtyři 
let je  vždycky nějaký silný 
jádro, který se rve, 
vyhazuje káry do vzduchu 
a háže dlažky.“  Kolik dostal 
ran pěstí? A  co vlastně 
čekat od Okamun ?

/4 8 /
MUŽI V DIVOČINĚ 
STAVÍ ZÁKLADNU 
Zeptali jsme se svých genu 
na vzpomínky z pravěku 
a u Perúce dostali divokou 
dřevěnou odpověď.

/5 0 /
NEJSVÉTLEJŠÍ HODINA 
GARYHO OLDMANA 
Vždycky unikal před 
slávou, špatně se 
rozhodoval a cítí se lip, 
když předstírá, než když je 
sám sebou. Britský génius

temné strany před 
Churchillem. A po něm?

58
STO ROKŮ SAMOTY 
Dojemný seriál z dob 
porodu českého státu 
pokračuje vý letem do 
Ilidže. Masarykovou 
růžovou v iz í a amatérem, 
který se pokusí utopit 
v  deseti centimetrech vody.

/62 /
BRYAN CRANSTO N 
Americký herec 
a producent o žebříku 
к  úspěchu zasazeném do 
moře slepičinou.

/73/
VELMI LOUDAVÝ SEX
Zápisky z víkendového 
kurzu tantry naznačují, že 
válka mezi muži a ženami 
ještě chvíli potrvá. Ale 
nemusela by.

4  ESO • 0 3  /  2 0 1 8



/ 78 / někdo řekne, co a v jakém palubních hodin Ghostu
NIGEL KENNEDY pořadí si na sebe a zadriftova li na sněhu.
Geniálni houslista o  malé natáhnout. Jako ve školce.
incestní kom unite klasické / 116/
hudby, na je jíž  soudech / 92 / PRACHY ZDARMA!
nezáleží. TRENČKOT M á ještě smysl těžit

PRINCE PH ILI PA kryptom ény a investovat,
/ 8 0 / U kabátu záleží nejen na nebo bublina začíná
OPRAVDOVÝ MODEL tom, je s tli hřeje. Neměl by ucházet? A v í to vůbec
M iroslav Čech. jeden bý t od bláta, páchnout někdo? A  bacha na daně!
z mála českých mužů. a podobně. Vybra li jsme ty
které uživí modeling, nejlepší a oblékl je M att / 118/
dokazuje, že není jen Smith, hvězda britského NÁVOD NA
ramínko. seriálu The Crown. DOMÁCI POPlJENl 

Flašky, které se hodí do
/8 8 / 106 / obýváku. A na zahradu.
STRAŠLIVÁ OBUV VELKÁ KOČKA SUV
Tenisky tak podivné Jaguar ztloustl, vyrostl, ale / 120 /
odporné, až nakonec zůstal m rštný a odvážný. PÍŠE NÁM JACK
absurdné krásné, protože A to na ostrově korzárů Ze záhrobí se tentokrát
naboso to jde  stejné jen potřebujete. ozval Jack London a moc
někdy a někomu.

/ 112/
ses námi nemazlil.

/ 9 0 / JEMNÝ TIKOT / 122/
ANATOMIE VRSTEV N ic hlasitějšího v  kabině MOTOPOSEZ
Nakonec je  stejně Rolls-Royce neuslyšíte. Různé motorky, různá
nejjednodušší, když vám Zaposlouchali jsm e se do křesla. A  někdy i gauč.


